CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO LÃNH VAY
CHƯƠNG TRÌNH BẢO LÃNH VAY TẠI NGÂN HÀNG VIETCOMBANK ĐỂ HỌC TẬP DƯỚI SỰ BẢO LÃNH CỦA BAN ĐẠI DIỆN CỘNG ĐỒNG CỰU SINH VIÊN PHÚ THỌ-BÁCH KHOA

Kính gửi: BAN ĐẠI DIỆN CỘNG ĐỒNG CỰU SINH VIÊN PHÚ THỌ BÁCH KHOA

- Tôi tên: ..............................
- Năm sinh: ......................................... Giới tính:
- Số CMND:..........................., ngày cấp: ......./......./......., nơi cấp:
- Hộ khẩu thường trú: ..............................
- Chỗ ở hiện nay: ..............................
- Điện thoại liên lạc: ..............................
- Email: ..............................
-Hiện đang theo học năm thứ ............. Khoa: ............................................MSSV:...............
[bookmark: _GoBack]Tôi kính đề nghị Ban đại diện Cộng đồng Cựu sinh viên Phú Thọ-Bách Khoa bảo lãnh cho tôi vay số tiền 13.000.000 (13 triệu đồng) là học phí của HK1 năm học 2021-2022 tại ngân hàng Vietcombank.
Tôi cam kết sử dụng vốn vay đúng mục đích, trả nợ gốc đầy đủ, đúng hạn theo quy định của chương trình. Nếu sai trái, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	...................., ngày.....tháng.....năm......

	Xác nhận của cha và mẹ hoặc
người bảo hộ hợp pháp

Ghi chú: Sinh viên có thể viết tay mẫu đơn trên nếu không thể in được.

	Người vay
(Ký, ghi rõ họ tên)